www.winsemi.com Tel : +86-755-8250 6288 Fax : +86-755-8250 6299 A1/21 1
WS9056X Product Description
WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
特点
 集成高压启动和供电
 no-CAP®专利技术
 系统工作在临界模式
 OVP电压外部可调

WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
电路内部结构框图
订购信息
封装形式 芯片表面标识 OVP版本 采购器件名称
7-Pin SOP-7, Pb-free WS90561H 有 OVP功能 WS90561HS7P
7-Pin SOP-7, Pb-free WS90561S 有 OVP功能 WS90561SS7P
7-Pin SOP-7, Pb-free WS90561 有 OVP功能 WS90561S7P
7-Pin SOP-7, Pb-free WS90562S 有 OVP功能 WS90562SS7P
7-Pin SOP-7, Pb-free WS90562 有 OVP功能 WS90562S7P
7-Pin DIP-7, Pb-free WS90562 有 OVP功能 WS90562D7P
7-Pin SOP-7, Pb-free WS90563 有 OVP功能 WS90563S7P
7-Pin DIP-7, Pb-free WS90563 有 OVP功能 WS90563D7P
7-Pin DIP-7, Pb-free WS90564 有 OVP功能 WS90564D7P
7-Pin DIP-7, Pb-free WS90565 有 OVP功能 WS90565D7P
www.winsemi.com Tel : +86-755-8250 6288 Fax : +86-755-8250 6299 A1/21 4
WS9056X Product Description
WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS WINSEMI MICROELECTRONICS
推荐工作范围
型号 封装形式 输入电压（VAC） 输出电压（V） 输出电流（mA） 最低带载电压（V）
WS90561H